1678 *quidem* *Samuel* *Domibus* *simpliciter* *absq* *poporali* *juramento*
taxandis ac re aliqua principali ea *omnibus* non completa *fun-*
plenda *ac* *ex* *ceptis* *promissis* *Reverendis* *Nobilibus* *Jaworskibus*
sive eius *suorum* *ad* *Infantiam* *Memorati* *Nobilis* *Wassilij*
worski *sive* *eius* *proxima* *Ad* *Offensam* *pro* *terno* *Carne* *Caple*

1066 *Premislegi* *Extunc* *Reepse* *supra* *quod* *videndum* *spere*
mediane *semper* *in* *pro* *prio* *fructibus* *terminis* *linguam* *perena-*
piano *stare* *in* *perere* *videre* *Samuel* *Omnia* *Statuta* *licet*
In *sententiis* *satis* *facere* *ac* *omne* *inducatum* *per* *debet*
et *tenetur* *leg* *ac* *sub* *suorum* *ad* *eadem* *Omnia* *instru-*
et *obligant* *de* *beatibus* *Illum* *Terminum* *promis* *peremptor-*
et *alios* *omnes* *eque* *consequentes* *faust* *eisdem* *Terminis*
semper *peremptorios* *vera* *informitate* *et* *naioni* *Minoritate*
suorum *Legatione* *nostra* *vel* *extra* *Regnum* *servitis* *militib*
ad *Munimenta* *ad* *Quitorem* *vel* *alios* *quibusvis* *dilatatoribus*
et *legalibus* *impedimentis* *non* *differe* *ad* *quiescentem* *e-*
tiam *disapprobatione* *Officij* *et* *fieri* *factorem* *Przemyslensis*
Terminis *dilatationem* *sibi* *non* *recupendo* *Nullatenus* *Procurator*
Appellat *ac* *earum* *prosecutiones* *faciendo* *agnosca* *Omnia*
potius *simplicibus* *vel* *triplicibus* *evasionibus* *suppon* *facit* *unus*
pro *terno* *bellis* *fructibus* *ac* *alios* *quibusvis* *unus* *remedij*
et *defensio* *non* *subterfugendo* *nee* *modo* *alio* *quibus* *eua-*
rendo *Hac* *sua* *presenti* *personali* *Reverendis* *et* *omnibus* *negibus*

Jaworski Dawidowie Jaworskim
Schnatcowigam Donat & Statuet

comparent *personaliter* *coram* *Officio* *et* *officio* *presentibus* *pro* *terno*
Capitani *Premislegi* *Nobilis* *Wassilij* *Jaworski* *Dawidowic* *Mo-*
locali *senus* *nostrae* *et* *Corporis* *eius* *a* *Reverendis* *scribit* *similibus*
Jurisdictionibus *suis* *quibusvis* *proprie* *et* *competentibus* *recedendo*
omni *vis* *factorem* *Popali* *Przemislegi* *Jurisdictione* *quod* *ad* *a*
etiam *sententiam* *attinet* *se* *cum* *suorum* *et* *bonis* *sub* *gale*

Omnibus totaliter explorantem inquirando atq; sequenti palam
 libere publicè, ac per expressum recognovit Quia ipse Donatus dea
 sua et hinc in facta, veit Putusierei Jacowski W. B. d. h.
 cum libera Molitione in Molendino Dedlowitz in Villa Jarowa
 Terra et Dura Potent' Premishanz iacent' cum omni pmissorum
 hinc dominio proprietate hereditate titulis hereditario cum omni
 et singulis honorum pfortura vltimabus pvenibus pvenibus
 redditibus commodis obsequiis attinentib; et pvenibus ge-
 neratim vniuers' hinc et pvenibus vniuers' pvenibus
 hereditatis ac pvenibus Compensatis et pvenibus pvenibus
 pvenibus hinc pvenibus aut quopiam alio reuerendo seu
 excipiendo. Verum pvenibus omnia et singula pvenibus
 cognoscant tenent habuit et possidebat ipsas concernebat
 ac eidem seruirebant. Jam ex tunc et de facto Nobilib; Ioan
 et Michajlo Jacowski Tharowitz pvenibus germanis et eo-
 rum pvenibus dedit donavit ac titulis pvenibus ac inuocabi-
 lib donationis inscripserit et resignavit pvenibus dedit
 ac titulis pvenibus ac inuocabi- lib donationis inscripserit et
 resignavit pvenibus et dicitur hinc pvenibus. In quibus quidem
 bona pvenibus donata ex per se Resignavit resignata pvenibus
 lib Resignavit resignatis Donatis suis et eius pvenibus
 iam ex tunc et de facto Coram Officio dicitur dat et admittit
 realem hinc et actualem pvenibus pvenibus per Muiale
 gubernung Compensata et Nobiles duob; die pvenibus pvenibus
 no Officio acceptant per pvenibus Nobiles Jacowski J.
 hinc pvenibus Donatis suis et eius pvenibus Resignata
 bona pvenibus donata et resignata cum suis vltimabus
 et emolumentis tenendi habendi et pvenibus illis pvenibus et
 pvenibus vltimabus ac ad vltimabus suis et hinc pvenibus pvenibus
 suis beneficiis libere et pvenibus pvenibus. De-
 berg et tenent pvenibus Resignavit Nobili Casp.

1073

1077

1074
1068
Jaroslai Dardowii Miscal prore sea sub Sueciorum in
et sup bonis suis generaliter omnibus ac Summis personis que
busiis habet et habere memoratis Nobilibus Naworskii Fra
tribus et Donatorum suis et eorum p[ro]p[ri]is in hisce articulis p[re]
sentibus p[ro]p[ri]is et eorum Sueciorum in diebus bonis p[re]sentibus Do
natis et resignatis et ratione eorundem omnium ab omni co
grauis imperatore iudice quacumque Rex forarum p[re]sentis
cuq[ue] eadem iudicatus et sequi eorum exponit per
omnes Præsentium P[re]s[ent]is p[ro]p[ri]is ad quacumque Personam
P[re]s[ent]is p[re]sentis p[re]sentis in omni iudicio et Offi
cio Regni semper toties quod opus fuerit tenet defendere et
vincere intercedere et elaborare indennes cum p[ro]p[ri]is redde
Necnon bona p[re]sentis modo p[re]sentis donata ab omnibus iuge
nere iuribus et Invenitibus p[re]sentibus et possessionibus Super
eadem bona p[re]sentis p[re]sentium modo p[re]sentis factis et fa
cendis Item etiam equibus p[re]sentibus in eadem p[re]sentis a
mici in p[re]sentibus et imp[er]atoris Levit d[omi]ni et Perleu[us] ac
P[re]s[ent]is iuribus iuribus iuribus in p[re]sentibus p[re]sentibus et grade iuribus
dependens in p[re]sentibus iudicio et Offi[ci]o Regni obtinere et
obtinere ac sup p[re]sentibus omnibus p[re]sentibus et p[re]sentibus
emendare et elaborare Munday et libera semper facere ac
etiam Invenit p[re]sentis etiam Offi[ci]o p[re]sentis admissam in p[re]sentibus
do bonorum p[re]sentis modo p[re]sentis donatorum dum per Manile
et Nobilib[us] Offi[ci]o sequitur non denegare iuris debet esse
nobis eandem libere dare et effectuaver admittere datam et
admissa eadem personam et Offi[ci]o p[re]sentis p[re]sentis omni
quibus iudicium p[re]sentis quam p[re]sentis p[re]sentis submissas et
subordinatas personas non impedire nec admittere p[re]sentis do
natorum suis et eorum Sueciorum in p[re]sentibus omnibus nullo modo
invenit ita ut eadem bona p[re]sentibus donata p[re]sentis Donor
suis cum suis p[ro]p[ri]is quiete et pacifice p[re]sentis Invenit

Donor

Donatam vigore tenere habere et possidere queat et possit
perpetuo et in eorum Idz sub Jannis Tribus simpliciter ~~1075~~
absq. Corporali Juramento taxandis et edendis per eundem
Recognoscens Nobilem Casco Saworski Dawidowicz Mis.
zali sue civis pateri Promissis Nobilibus Saworskim ~~1069~~
Fratribus et Donarij suis vel eorum Sup. Sicut ob non
compleverunt Promissis omnium et singulorum tam in toto quam
in quavis minima parte tunc quod opus fuerit ad obediens
succumbendis. Praterca is idem Recognoscens Nobilem Wa.
slio Saworski Dawidowicz Miszali Debet et tenetur pateri
se ac suos Sup. Sicut in et sup. bonis suis generaliter et sub
ac Summis quibusvis pecuniarij habet et habens eisdem
Nobilibus Ivan et Michajlo Saworskim fratribus et Dona.
rijs suis eorum pateri inscribere et obligare Jurem Juramentum
Maruchnam Maythowskia consortem suam legitimam cum astra
sua Recognoscens ad consentendum per ipsam sup. Inscripserunt
Jurem Juramentum Donatam De unitis ipsi Recognoscens et Mutua
ac alio quovis ad bona supra habens Ad Acta quod ac
chearea Regni non perpetuant in se habentia in se decessis
Medij anni adducere et personaliter statueri ab eis, ut ipsa
exequatur officio Idz sub alijs similibus et pateri. Quis
Tribus simpliciter absq. Corporali Juramento taxandis et
edendis per eundem Recognoscens Nobilem Casco Saworski Dawi.
dowicz sue civis Successores memoratis Nobilibus Saworskim Fra.
tribus et Donarij suis vel eorum pateri ob non Statutionem
memoratis Consortis suis ad exequenda Promissis pro tempore et
loco Superiori expedit ad obediens succumbendis In quibus
quidem Jannis Tribus simpliciter absq. Corporali Juramento
taxandis, ac se aliqua pateri et Promissis non complere com.
pleta acatis eandem memoratis Nobilem Casco Saworski Da.
widowicz sue civis Successores ad instantiam memoratorum Nobilibus
Ivan et Michajlo Saworskim fratrum et Donatorum suorum

1676
1070

Suis eorum Purgatorum ad Officium Prens Capite Bre
medietate extunc Purgatorum supra quod ad vidend spectat medietate
Semper in primo Purgatorum termino tanquam perceptorio stare ut
narrare videtur Damna Pura Purgata bene insensu pntenti la
Purgatorum ac omne iudicium pnt debet et tenetur Leg ac suis
Purgatorum ad eadem omnia in vobis et obliat Purgatorum Purgatorum
mentum primum perceptorium et alios omnes exinde Consequens
Purgatorum eundem Purgatorum Semper perceptorio bene informate
pro maiori maiore iudicium Purgatorum Legatorum in re vel extra
Regnum Servus Militari ad Munimenta ad Evidentia vel
alys quibuslibet dilatoribus et legalibus impedimentis non differens
ad Purgatorum vltra primum Officium Purgatorum Purgatorum
termino dilatorum sibi non recipiendo Nullasq; Moras Ap
pellationes in eorum prosecutione faciendis ac pmissa omnia
Purgatorum simplibus vel triplicibus evasiva Suspensione facta
vnde Purgatorum Puri bello Purgatorum ac alys quibuslibet
vnde rem edys et defensio non subterfugendo nec modo alio
quomodo evadent. Hae supra pnti Purgatorum ad Pmissa medietate

**Actum in Castro Premisliensi Feria
Tertia Pridie festi Sanctae Mariae =
Magdalena Anno Domini Millesimo Sex
centesimo Quinquagesimo Quarto.
Korniakt Karwowskiemu Debet**

20/ VII
1654

Comparens personaliter Coram Officio et Affio Prens Capite
Capitibus Premisliensibus Prens Capite Prens Capite in
Dietoboki Kornialo Prens Capite et Corpore exis a totius
Dietoboki vobis vobis Prens Capite quibuslibet pnti et Prens Capite
recedendo Legenti Vobis Prens Capite Premisliensibus Prens Capite
quod ad aetna Prens Capite attinet de cum Prens Capite ac bonis
Prens Capite generaliter omnibus totali Prens Capite incorporand aq;

Subscripsit